Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 08-06-2022
Insolventienummer F.02/21/25
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000180050:F001
Datum uitspraak 23-02-2021
R-C mr. M.D.E. Leppens
Curator mr E.C.G. van Loon

Algemene gegevens

Naam onderneming

Interplint B.V. 15-04-2021
1

Gegevens onderneming

De vennootschap is opgericht op 6 juni 2016 en op 13 juni 2016 ingeschreven 15-04-2021
in het Handelsregister van de Kamer van Koophandel onder KvK-nummer 1
66227437.

De statutaire zetel van de vennootschap is gevestigd in Etten-Leur, maar de
vennootschap houdt kantoor op een locatie te (5145 NB) Waalwijk, aan de
Kleiweg no. 10.

Met toestemming van de rechter-commissaris wordt dit faillissement
geconsolideerd afgewikkeld. Meer informatie omtrent het verloop in dit
faillissement kunt u om die reden vinden in het verslag van de besloten
vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Interplint Holding B.V.
(F.02/20/349).

Activiteiten onderneming

Curanda hield zich bezig met het verzagen van tegels tot plinten en het 15-04-2021
verzagen van grote platen (van bijvoorbeeld) keramiek tot (bijvoorbeeld 1
keukenbladen en traptreden).


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=57c436a5-dc75-eb11-8105-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=ba2d8e27-d2a4-ea11-80f8-005056807f2a

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2017 € 127.011,00 € 2.581,00
2018 € 167.893,00 € 174,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

van
23-2-2021

t/m
5-4-2021

van
6-4-2021

t/m
31-7-2021

van
4-3-2022

t/m
31-5-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 0 uur 1 min
2 0 uur 1 min
3 0 uur 1 min
4 0 uur 1 min
totaal 0 uur 4 min

Toelichting bestede uren

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Balanstotaal
€ 60.909,00

€67.217,00

15-04-2021

1

20-08-2021
2

08-06-2022
E 4



De aandelen in het geplaatste kapitaal van curanda worden gehouden door de 15-04-2021
besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Interplint Holding B.V. 1
(hierna: ‘Interplint Holding’) Voornoemde vennootschap is tevens de enig

zelfstandig bevoegd bestuurder van curanda.

Interplint Holding is door de Rechtbank Zeeland-West-Brabant, locatie Breda,
op 1 december 2020 in staat van faillissement verklaard.

De aandelen in het geplaatste kapitaal van Interplint Holding worden
gehouden door 4 aandeelhouders, die ieder 25% van die aandelen houden.
Deze aandeelhouders zijn:

1. de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid T.V.G.
Management B.V.;
2. de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid D.]. Bakker

Holding B.V.;

3. de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid CAMY Holding
B.V.; en

4. de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Droge Holding
B.V.

Sinds 28 januari 2019 is volgens het uittreksel uit het Handelsregister van de
Kamer van Koophandel de heer Edwin Jan Drége bestuurder van Interplint
Holding en daarmee indirect van curanda. De heer Drége is tevens bestuurder
van aandeelhouder sub 4, zoals hiervoor vermeld.

De hiervoor vermelde aandeelhouders hebben de curator van Interplint
Holding te kennen gegeven, dat er begin oktober 2020 een vergadering van
aandeelhouders is geweest waarin unaniem is besloten de heer Droge te
ontslaan als bestuurder van Interplint Holding B.V. Dit besluit zou rechtsgeldig
zijn genomen, maar nimmer verwerkt in het Handelsregister.

1.2 Lopende procedures

N.v.t. 15-04-2021

1

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur
Het pand werd door curanda gehuurd. De verhuurder had zich reeds gemeld 15-04-2021
bij de curator van Interplint Holding. De huurovereenkomst is inmiddels met 1

toestemming van de rechter-commissaris opgezegd met inachtneming van een
opzegtermijn van 3 maanden.

1.5 Oorzaak faillissement

Uiteindelijk is het faillissement op advies van de curator van Interplint Holding 15-04-2021
aangevraagd door de bestuurder van curanda. Gelet op de geconsolideerde 1
afwikkeling van beide faillissementen wordt verder verwezen naar de

beschrijving die is gegeven in het eerste openbaar verslag van Interplint

Holding. De curator heeft e.e.a. in onderzoek.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 15-04-2021
0 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 15-04-2021
0 L

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

De bedrijfsmiddelen zijn verdeeld over de twee vennootschappen; Interplint en 15-04-2021
Interplint Holding. 1

Gelet op de geconsolideerde afwikkeling is niet nader onderzocht aan welke
gefailleerde vennootschap welke zaken in eigendom toebehoren.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
7.2 Depot jaarrekeningen
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen
7.5 Onbehoorlijk bestuur
7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig
10.1 Plan van aanpak
10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag
| s8-9-2022

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

08-06-2022
4



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


